

Vigh Holding ApS

Farum Hovedgade 90, 3520 Farum

CVR-nr. 28 67 43 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Carsten Erdman Vigh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vigh Holding ApS
Farum Hovedgade 90
3520 Farum

CVR-nr.: 28 67 43 41
Stiftet: 12. december 2006
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Carsten Erdman Vigh, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af digitale produktionsydelser og konsulenttydelser samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412.023 mod 316.103 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.360 mod 179.756 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	412.023	316.103
1 Personaleomkostninger	0	-180.000
Driftsresultat	412.023	136.103
Andre finansielle indtægter	5.953	77.582
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-750
Øvrige finansielle omkostninger	-19.159	-31.397
Resultat før skat	398.817	181.538
Skat af årets resultat	-95.457	-1.782
Årets resultat	303.360	179.756
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	223.360	179.756
Disponeret i alt	303.360	179.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.228	66.208
Andre tilgodehavender	162.732	54.073
Tilgodehavender i alt	255.960	120.281
Likvide beholdninger	238.114	25.621
Omsætningsaktiver i alt	494.074	145.902
Aktiver i alt	494.074	145.902

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.673	-215.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	212.673	-90.687
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.111	192.232
Selskabsskat	92.774	1.782
Anden gæld	48.516	42.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.401	236.589
Gældsforpligtelser i alt	281.401	236.589
Passiver i alt	494.074	145.902

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-215.687	0	-90.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.360</u>	<u>80.000</u>	<u>303.360</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.673</u>	<u>80.000</u>	<u>212.673</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	<u>0</u>	<u>180.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>